UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BQL-TNMT
V/v thông báo thu phí thẩm định cấp lại

Giấy phép môi trường

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH CFL Việt Nam

Căn cứ Nghị quyết số 01/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của Hội đồng

nhân dân thành phố Hải Phòng về Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý

và sử dụng phí thẩm định cấp, cấp lại, điều chỉnh giấy phép môi trường trên địa

bàn thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 2469/QĐ-UBND ngày 01/8/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc ủy quyền cho Ban Quản lý Khu kinh tế Hải

Phòng tổ chức, thực hiện thẩm định, phê duyệt kết quả thẩm định báo cáo đánh

giá tác động môi trường; cấp, cấp đổi, điều chỉnh, cấp lại, thu hồi Giấy phép môi

trường đối với các dự án đầu tư trong các khu công nghiệp, khu kinh tế trên địa

bàn thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Công văn số 3976/STC-QLN&NTNS ngày 14/10/2022 của Sở Tài

chính về triển khai thực hiện Nghị quyết số 01/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022

của Hội đồng nhân dân thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 5896/QĐ-BQL ngày 30/12/2024 của Ban Quản lý

Khu kinh tế Hải Phòng về việc thành lập Hội đồng thẩm định cấp Giấy phép môi

trường dự án “Dự án CFL Việt Nam”;

Căn cứ đề nghị cấp lại Giấy phép môi trường tại Văn bản số 2612/CV-CFL

ngày 26/12/2024 của Công ty TNHH CFL Việt Nam;

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải phòng thông báo về việc thu phí, lệ phí như sau:

- Đơn vị nộp phí, lệ phí: Công ty TNHH CFL Việt Nam.

- Địa chỉ trụ sở: Lô CN2A, Khu công nghiệp Nam Đình Vũ (Khu 2), quận

Hải An, thành phố Hải Phòng.

- Chi tiết phí, lệ phí:

TT Loại phí/lệ phí Mức thu Đơn vị tính

1
Phí thẩm định cấp Giấy phép môi

trường
10.000.000 Việt Nam đồng

 Cộng 10.000.000 Việt Nam đồng

(Bằng chữ: Mười triệu đồng chẵn).

2

 Đề nghị Công ty đóng Phí/lệ phí như đã nêu ở trên bằng hình thức thanh

toán trực tuyến trên Cổng dịch vụ công thành phố Hải Phòng.

  Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông báo để Công ty thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Các phòng: TNMT, VPBQL;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Bùi Ngọc Hải

		2025-01-02T16:58:17+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T07:44:27+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T07:44:27+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T07:44:27+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T07:44:28+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!